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Tegevusaruanne

OÜ Narva Jäätmekäitluskeskus

 

2016 majandusaasta aruanne

 

Ettevõtja tegevuste pealiigid ja nende tulemused

 

Ettevõtja eesmärk: Euroopa Liidu ja siseriiklike nõutete titmine jäätmemajanduse valdkonnas.

 

Ettevõtja peamiseks tegevuse liigiks on jäätmete sortimine vastavalt Keskkonnaameti poolt väljastatud jäätmeloale.

2016. majandusaasta jäätmete sortimise, väljasorditud materjali turustamise ja muude teenuste osutamise tulu on 183481 EUR.

 

 

 

Majandusaasta olulisimad investeeringud:

1. Multiliftveoki Scania soetamine.

2. Konteinerpargi renoveerimine.

3. Muruniitmise traktori soetamine.

4. Ettevõtja plaanides on soetada teleskooplaadur.

 

 

Töötajate arv ja nende töötasu, juhatuse liikmele väljamakstud hüvitised. 

 

2016. majandusaastal töötas ettevõttes 10 inimest, kelle summaarne töötasu koos puhkusetasudega moodustas 85850 EUR.

 

Ettevõtja juhtorganiteks on nõukogu ja juhatus. Nukogu moodustab kolm inimest ja juhatust üks inimene. Nõukogu liikmetele väljamakstavad

hüvitised moodustasid 2016. Majandusaastas summaarselt 4200 EUR.  Juhatus moodustub ühest inimest, kelle aastane hüvitis oli 13200 EUR.

 

 

Majandusaasta peasündmused

 

1. Uued lepingud kommunaalmajandusteenuste osutamiseks Ida- ja Lääne-Virumaa territooriumidel.

2. Konteinerpaigaldusteenuse, ehitus- ja lammutusjäätmete kogumise ja transpordi teenuse osutamise teenuse osutamine.
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Faktorid, mis negatiivselt mõjutavad ettevõtjat.

 

1. Moonutatud konkurents jäätmeveoturul seoses ilma litsentsita jäätmevedajate poolt teenuse osutamisega, nende poolt jäätmete ebakohase

käitlemisega ning maksude maksmata jätmisega.

2. Ebapiisavad tehnilised ressursid võrreldes konkurentidega.

 

Perspektiivid.

 

Järgmisel majandusaastal planeeritakse:

1. Edaspidine koostöö jäätmemajanduse valdkonnas olemasolevate ja uute klientidega;

2. Vaba pinna üürile/rendile andmine;

3. Uute klientide kaasamine;

4. Kvaliteetsete teenuste osutamine.

Peale bilansipäeva olulisi sündmusi, mis mõjutavad bilansile, ei toimunud.

2017. aastal firma jätkub oma tegevus.

Narva Jäätmekäitluskeskus OÜ 2016.a. olulisemad finantssuhttarvud olid:

 31.12.2016 31.12.2015

Jooksev likviidsuse koefitsient(

Jooksev aktiva/jooksev

kohustused)

1,39 2,38

Kiir likvidsuse koefitsient ( raha

vahendid+ nõude ostjate

vastu+deebitorivõlgnevus) /

jooksev kohustused

0,80 1,97

Omakapital 24805 60537

Puhas rentaablus (

puhaskasum/müügitulu * 100

%)

- -
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 43 116 70 202 2

Nõuded ja ettemaksed 7 909 15 707 3

Kokku käibevarad 51 025 85 909  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 37 251 18 342 6

Kokku põhivarad 37 251 18 342  

Kokku varad 88 276 104 251  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 6 090 0 9

Võlad ja ettemaksed 25 946 22 242 10

Eraldised 21 472 21 472 13

Kokku lühiajalised kohustised 53 508 43 714  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 9 963 0 9

Kokku pikaajalised kohustised 9 963 0  

Kokku kohustised 63 471 43 714  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 31 954 31 954 14

Kohustuslik reservkapital 6 383 6 383  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 22 200 29 387  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -35 732 -7 187  

Kokku omakapital 24 805 60 537  

Kokku kohustised ja omakapital 88 276 104 251  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2016 2015 Lisa nr

Müügitulu 183 481 157 015 15

Muud äritulud 0 963  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -66 719 -55 156 16

Mitmesugused tegevuskulud -5 266 -7 200 17

Tööjõukulud -137 182 -101 258 18

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -9 857 -1 556  

Kokku ärikasum (-kahjum) -35 543 -7 192  

Intressitulud 4 5  

Intressikulud -193 0  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -35 732 -7 187  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -35 732 -7 187  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Narva Jäätmekäitluskeskus 2016. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga,

mida täiendavad väljaantavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid ning riigi raamatupidamisüldeeskiri.

OÜ Narva Jäätmekäitluskeskus kasutab kasumiaruande koostamisel kasumiaruande skeemi nr. 1

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

OÜ Narva Jäätmekäitluskeskus on jätkuvalt tegutsev ettevõte.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena näidatakse sularaha, pankakontode jääke.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Iga ostja laekumata arveid hinnatakse

eraldi.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses.Varude kuludesse kandmisel ja varude bilansilise väärtuse arvutamisel kasutatakse

FIFO meetodit.Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus.

Varude allahindlusi nende neto realiseerimisväärtusele kajastatakse allahindluse perioodil müüdud toodangu( kaupade, teenuste) kuluna.

Juhul, kui varem allahinnatud varude neto realiseerimisväärtus hilisematel perioodidel taas tõuseb, tuleb varasem allahindlus tühistada.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

 2016 aastal Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varaobjekte, mille soetusmaksumus on alates

2000 euro,Seases üldeeskirja muudatustega(tõstetakse matelrjaalse ja immateriaalse põhivara, kinnisvarainvesteeringute ja bioloogilise vara

arvelevõtmine piirmäär 5000 euroni ilma käibemaksuta.Põhivara soetusmaksumusega alla 5000 euro kantakse hiljemalt seisuga 31.12.2016

aastast bilansist välja.) 

ja mille kasulik eluiga on üle ühe aasta.Lühema kasuliku elueaga või madalama soetusmaksumusega varaobjektid kantakse kasutusse

võtmisel kuluks ning nende üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Materiaalse põhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarset meetodit ja järgmisi amortisatsiooninorme ( norm aasta kohta):

Masinad ja seadmed 6,7%

Inventar, tööristad 20%

Muu põhivara 20%

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    5000 euro
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Rendid

Kapitalirent on rent, mille puhul kõik olulised vara omandiõigusega seotud riskid ja hüved kanduvad üle rentikule.Omandiõigus võib, kuid

ei pruugi, lõppkokkuvõttes rentnikule üle minna.

Kasutusrent on rent, mis ei ole kapitalirent.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Ettevõtte kajastab oma bilansis eraldise, juhul kui:

1.ettevõttel lasub enne bilansipäeva toimunud kohustavast sündmusest tulenevalt juriidiline või faktiline kohustus;

2.kohustuste realiseerumine on tõenäoline;

3. kohustuse summat on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Eraldis kajastatakse bilansis ainult juhul, kui selle realiseerumise tõenäosus on suurem kui 50%(st. realiseerumine on tõenäolisem

kui mitterealiseerumine).Juhul, kui realiseerumise tõenäosus on väiksem kui 50% eraldist bilansis ei moodustata, kuid võimalik kohustus

avalikustatakse aruande lisades tingimusliku kohustusena.Uute eraldiste moodustamist või olemasolevate eraldiste suurendamist kajastatakse

üldjuhul aruandeperioodi kuluna.

Eraldis kajastatakse bilansis summas, mis on juhtkonna hinnangu kohaselt bilansipäeva seisuga vajalikeraldisega seotud kohustuse

rahuldamiseks.

Eraldisi kasutatakse ainult nende kulutuste katmiseks, mille jaoks eraldis oli algselt moodustatud.

Tingimuslik kohustus on võimalik või eksisteeriv kohustus, mille realiseerumine on vähemtõenäoline kui mitterealiseerumine või mille suurust ei

ole võimalik piisava usaldusväärsusega hinnata.Tingimuslikke kohustusi ei kajasta ettevõtte bilansis, kuid informatsioon oluliste

tingimuslike kohustuste kohta avalikustatakse aruande lisades.Lisades ei ole vaja avalikustada selliseid tingimuslikke kohustusi, mille

realiseerumine on äärmiselt ebatõenäoline.

Tingimuslik vara on võimalik vara, mille realiseerumine ei ole kindel.Tingimuslikke varasid ei kajasta ettevõtte bilansis, kuid informatsioon

oluliste tingimuslike varade kohta avalikustatakse aruande lisades.Lisades ei ole vaja avalikustada selliseid tingimuslikke varasid,

mille realiseerumine on vähemtõenäoline kui mitterealiseerumine.

Sihtfinantseerimine

Alates 2012. aastast kajastatakse sihtfinantseerimine tuluna põhivara soetamise momendil, loobudes tulude ja kulude vastavuse printsiibist.

Tegevuskulude katteks saadud sihtfinantseerimine kajastatakse tuluna.

Tulud

Toodetemüügist tulenev tulu kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja

tehinguga seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuste müügist kajastatakse teenuse osutamise järel.

Kulud

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid.Kulused, mis tõenäoliselt asalevad majandusliku kasu

tekitamisel järgmisel perioodil, kajastatakse nende tekkimise hetkel varana ning kajastatakse kuluna perioodil, mil nad loovad majanduslikku

kasu.

Seotud osapooled

Seotud osapool defineeritakse üldjuhul rakendatavas finantsaruandluse raamistikus ning selleks on tavapäraselt: 

 

isik või muu majandusüksus, mis omab kas otseselt või kaudselt (ühe või mitme vahendaja kaudu) kontrolli või märkimisväärset mõju aruandva 

majandusüksuse üle; 

muu majandusüksus, mille üle aruandev majandusüksus omab kas otseselt või kaudselt kontrolli või märkimisväärset mõju või 

muu majandusüksus, mis on aruandva majandusüksusega ühise kontrolli all alljärgneva kaudu: 

ühine kontrolliv omanikering; 

omanikud, kes on lähemad pereliikmed või 

ühine võtmejuhtkond. 

 

Riiklikult (see on riiklik, regionaalne või kohalik omavalitsus) ühise kontrolli all olevaid majandusüksusi ei peeta üldreeglina siiski seotuks, 

välja arvatud juhul, kui nad teostavad märkimisväärseid tehinguid või jagavad üksteisega märkimisväärses ulatuses ressursse. 

 

Eesti hea raamatupidamise tava kohaselt loetakse pooli seotuks  juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist 

mõju teise osapoole ärilistele otsustele. Seotud osapoolte  on : 

 

emaettevõte (ning emaettevõtet kontrollivad või selle üle olulist mõju omavad isikud); 

tütarettevõtted;
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sidusettevõtted; 

teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtted (nt emaettevõtte ülejäänud tütarettevõtted); 

tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikutest omanikud, välja arvatud juhul, kui antud isikutel puudub võimalus avaldada olulist

mõju ettevõtte ärilistele otsustele; 

eelmises punktis kirjeldatud isikute lähedased pereliikmed (s.o pereliikmed, kelle puhul võib eeldada olulise mõju olemasolu;

näiteks elukaaslased ja lapsed) ja nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all olevad ettevõtted. 

 

Tulumaksuseaduse fikseerib isikud omavahel seotuks, kui neil on ühine majanduslik huvi või kui ühel isikul on teise üle valitsev mõju. 

Igal juhul (kuid mitte ainult) käsitletakse seotud isikutena järgmisi isikuid: 

 

abikaasad, elukaaslased või otse- või külgjoones sugulased; 

ühte kontserni kuuluvad äriühingud äriseadustiku tähenduses; 

juriidiline isik ja füüsiline isik, kellele kuulub vähemalt 10% selle juriidilise isiku aktsia- või osakapitalist, häälte koguarvust või kasumi

saamise õigusest; 

isikule kuulub koos teiste temaga seotud isikutega kokku üle 50% juriidilise isiku aktsia- või osakapitalist, häälte koguarvust või õigusest

juriidilise isiku kasumile; 

juriidilised isikud, kelle aktsia- või osakapitalist, häälte koguarvust või kasumi saamise õigusest üle 50% kuulub ühele ja samale isikule või

seotud isikutele; 

isikud, kellele kuulub üle 25% ühe ja sama juriidilise isiku aktsia- või osakapitalist, häälte koguarvust või kasumi saamise õigusest; 

juriidilised isikud, kelle juhatuse või juhatust asendava organi kõik liikmed on ühed ja samad isikud; 

tööandja ja tema töötaja, töötaja abikaasa, elukaaslane või otsejoones sugulane; 

isik on juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige, 

juhtimis- või kontrollorgani liikme abikaasa või otsejoones sugulane. 

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Sularaha kassas 957 331

Arvelduskonto pangas 42 159 69 871

Kokku raha 43 116 70 202
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2016 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 5 533 5 533 4

Ostjatelt laekumata

arved
15 712 15 712  

Ebatõenäoliselt

laekuvad nõuded
-10 179 -10 179  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
2 288 2 288 5

Ettemaksed 88 88  

Tulevaste perioodide

kulud
88 88  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
7 909 7 909  

 

 31.12.2015 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 12 922 12 922 4

Ostjatelt laekumata

arved
21 890 21 890  

Ebatõenäoliselt

laekuvad nõuded
-8 968 -8 968  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
2 566 2 566 5

Muud nõuded 2 2  

Intressinõuded 2 2  

Muud 217 217  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
15 707 15 707  

Lisa 4 Nõuded ostjate vastu
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Ostjatelt laekumata arved 15 712 21 890

Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded -10 180 -8 968

Kokku nõuded ostjate vastu 5 532 12 922
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Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 1 155 1 765

Üksikisiku tulumaks 1 470 1 278

Sotsiaalmaks 2 661 2 799

Kohustuslik kogumispension 141 128

Töötuskindlustusmaksed 201 169

Ettemaksukonto jääk 2 288  2 566  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 2 288 5 628 2 566 6 139

Lisa 6 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Masinad ja

seadmed

31.12.2014  

Soetusmaksumus 16 111 16 111

Akumuleeritud kulum -630 -630

Jääkmaksumus 15 481 15 481

  

Ostud ja parendused 4 417 4 417

Amortisatsioonikulu -1 556 -1 556

  

31.12.2015  

Soetusmaksumus 20 528 20 528

Akumuleeritud kulum -2 186 -2 186

Jääkmaksumus 18 342 18 342

  

Ostud ja parendused 26 500 26 500

Amortisatsioonikulu -3 174 -3 174

Muud muutused -4 417 -4 417

  

31.12.2016  

Soetusmaksumus 42 611 42 611

Akumuleeritud kulum -5 360 -5 360

Jääkmaksumus 37 251 37 251
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Lisa 7 Kapitalirent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 31.12.2016 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

AS SEB Liising 16 053 6 090 9 963 2.5% aastas euro 24.07.2019.a.

Kapitalirendikohustised

kokku
16 053 6 090 9 963    

Renditud varade bilansiline jääkmaksumus

 31.12.2016

Masinad ja seadmed 24 290

Kokku 24 290

Lisa 8 Kasutusrent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rendileandja

 2016 2015

Kasutusrenditulu 8 750 13 156

Järgmiste perioodide kasutusrenditulu mittekatkestatavatest lepingutest

 31.12.2016 31.12.2015

12 kuu jooksul 7 200 1 150

Üle 5 aasta 0 7 600

Rendile või üürile antud varade bilansiline jääkmaksumus

Muud varad 0 437

Kokku 0 437

Aruandekohustuslane kui rentnik

 2016 2015

Kasutusrendikulu 15 463 13 728
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Lisa 9 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2016 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Kapitali rent  

Kapitalirendikohustised

kokku
16 053 6 090 9 963 7

Laenukohustised

kokku
16 053 6 090 9 963 7

Lisa 10 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2016 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 3 300 3 300 11

Võlad töövõtjatele 16 711 16 711 12

Maksuvõlad 5 628 5 628 5

Muud võlad 307 307  

Kokku võlad ja ettemaksed 25 946 25 946  

 

 31.12.2015 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 1 835 1 835 11

Võlad töövõtjatele 14 056 14 056 12

Maksuvõlad 6 139 6 139 5

Muud võlad 212 212  

Kokku võlad ja ettemaksed 22 242 22 242  

Lisa 11 Võlad tarnijatele
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Kommunaalteenuste eest 1 366 1 212

Renditeenuste eest 543 558

Muude teenuste eest 1 391 65

Kokku võlad tarnijatele 3 300 1 835
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Lisa 12 Võlad töövõtjatele
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Töötasude kohustis 7 542 5 371

Puhkusetasude kohustis 4 775 5 486

Deklareerimata sotsiaalmaksu kohustus 2 840 2 117

Deklareerimata kinnipeetud tulumaks 1 255 867

Deklareerimata kinni peetud töötuskindlustusmakse 182 119

Deklareerimata kinnipeetud kogumispensioon 117 96

Kokku võlad töövõtjatele 16 711 14 056

Lisa 13 Eraldised
(eurodes)

 31.12.2014 31.12.2015

Kokku eraldised 21 472 21 472

 

 31.12.2015 31.12.2016

Kokku eraldised 21 472 21 472

Eraldis summas 21472 EUR koosneb ühest osast seisuga 31.12.2016.a.:

- olmejäätmete pallide väljavedamine ja käitlemine

2016. aastal olmejaatmete pallide väljavedamist ei olnud  ja 2016 a. reserv ei olnud korrigeeritud.

Reservi saldo perioodi alguses ja lõpus ei muutunud.

Osaühingu Ekovir on sõlmitud lepingust tulenevad kohustused täitnud osaliselt ning Narva Jäätmekäitluskeskuse territooriumil on siiani jäänud

teatud kogus ajutiselt ladustatud segaolmejäätmed.

Võimaliku realiseerimise kohustuste tähtaeg on 2017.a.

Lisa 14 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Osakapital 31 954 31 954

Osade arv (tk) 2 2
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Lisa 15 Müügitulu
(eurodes)

 2016 2015

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 183 481 157 015

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 183 481 157 015

Kokku müügitulu 183 481 157 015

Müügitulu tegevusalade lõikes   

38321 Sorteeritud materjali taaskasutusele võtmine 11 616 8 684

38111 Tavajaatmete kogumine 160 368 134 026

68201  Enda või rentitud kinnisvara üüriandmine ja käitus 10 283 13 156

35141 Muud tulud 1 214 1 149

Kokku müügitulu 183 481 157 015

Lisa 16 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2016 2015

Tooraine ja materjal -1 067 -1 115

Energia -14 913 -10 280

Elektrienergia -4 671 -3 285

Soojusenergia -3 892 -4 252

Kütus -6 350 -2 743

Transpordikulud -3 762 -3 027

Üür ja rent -15 463 -13 728

Vesi ja kanalisatsioon -2 563 -2 672

Valveteenused -1 010 -830

Muud hoonete ja ruumide kulud -2 038 -1 310

Töörided -1 753 -714

Sõidukite majapidamiskulud -5 981 -2 676

Inventari majapidamiskulud -10 185 -3 020

Töömasinate ja seadmete majandamiskulud -599 -1 910

Muud -7 385 -13 874

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused -66 719 -55 156
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Lisa 17 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2016 2015

Mitmesugused bürookulud -2 069 -5 249

Lähetuskulud -168 -50

Koolituskulud -214 -379

Riiklikud ja kohalikud maksud -182 -1

Kulu ebatõenäoliselt laekuvatest nõuetest 0 -1 521

Reklaamikulud -2 490 0

Majapidamistarbed -143 0

Kokku mitmesugused tegevuskulud -5 266 -7 200

Lisa 18 Tööjõukulud
(eurodes)

 2016 2015

Palgakulu -103 250 -75 770

Sotsiaalmaksud -33 932 -25 488

Kokku tööjõukulud -137 182 -101 258

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 10 6

Lisa 19 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus Narva linn

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud Estonia

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2016 31.12.2015

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad

0 255 710 254

Ostud ja müügid

 2016 2015

Ostud Müügid Ostud Müügid

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad

2 563 18 244 2 733 15 499

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2016 2015
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Arvestatud tasu 17 400 15 198

Lisa 20 Sündmused pärast bilansipäeva

Peale bilansipäeva olulisi sündmusi, mis mõjutavad bilansile, ei toimunud.

2017. aastal firma jätkub oma tegevus.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 30.03.2017

Osaühing Narva Jäätmekäitluskeskus (registrikood: 11336157) 01.01.2016 - 31.12.2016 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KIRILL AVERIN Juhatuse liige 30.03.2017



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Osaühing Narva Jäätmekäitluskeskus osanikule

Oleme üle vaadanud Osaühing Narva Jäätmekäitluskeskus raamatupidamise aastaaruande, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2016, nimetatud

kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta koostatud kasumiaruannet, omakapitali muutuste aruannet ja rahavoogude aruannet,

raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud oluliste arvestuspõhimõtete kokkuvõtet ning muid selgitavaid lisasid. Ülevaadatud

raamatupidamise aastaaruanne on esitatud lehekülgedel 5 kuni 17.

Juhtkonna vastutus raamatupidamisaruannete eest

Juhtkond vastutab selle eest, et see raamatupidamise aastaruanne koostatakse ja esitatakse õiglaselt kooskõlas Eesti hea

raamatupidamistavaga, ning sellise sisekontrolli eest, mida juhtkond peab vajalikuks sellise raamatupidamise aastaaruande koostamiseks, mis

on vaba olulisest, kas pettusest või veast tingitud väärkajastamisest.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada kokkuvõte raamatupidamise aastaaruande kohta. Ülevaatus viidi läbi kooskõlas ülevaatuse töövõttude

rahvusvahelise standardiga (ISRE) (Eesti) 2400 (muudetud) Möödunud perioodide finantsaruannete ülevaatamise teenus. ISRE (Eesti) 2400

(muudetud) nõuab meilt kokkuvõtte tegemist selle kohta, kas me oleme saanud teadlikuks millestki, mis paneks meid uskuma, et

raamatupidamise aastaaruanne tervikuna ei ole kõigis olulistes osades koostatud kooskõlas rakendatava finantsaruandluse raamistikuga. Selle

standardi kohaselt oleme ka kohustatud järgima asjassepuutuvaid eetikanõudeid.

Raamatupidamise aastaaruande ülevaatus kooskõlas ISRE (Eesti) 2400-ga (muudetud) on piiratud kindlust andev töövõtt. Ülevaatuse käigus

viiakse läbi protseduurid, mis eelkõige tähendab järelepäringute tegemist juhtkonnale ja teistele isikutele majandusüksuses (nagu asjakohane) ja

analüütiliste protseduuride rakendamist, ning hangitud tõendusmaterjali hindamist.

Ülevaatuse käigus läbiviidud protseduurid on palju vähem mahukad kui rahvusvaheliste auditeerimise standarditega kooskõlas tehtud auditi

käigus läbiviidud protseduurid. Seetõttu ei avalda me nende finantsaruannete kohta auditiarvamust.

Kokkuvõte

Ülevaatuse põhjal ei saanud me teadlikuks millestki sellisest, mis paneks meid uskuma, et raamatupidamise aastaaruanne ei esita kõigis

olulistes osades õiglaselt Osaühing Narva Jäätmekäitluskeskus finantsseisundit seisuga 31.12.2016 ning sellel kuupäeval lõppenud

majandusaasta finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga.

/digitaalselt allkirjastatud/

Juri Nedaškovski

Vandeaudiitori number 86

AUDEST AUDIITORTEENUSTE OSAÜHING

Audiitorettevõtja tegevusloa number 21

Rakvere 5a, Jõhvi linn, Jõhvi vald, Ida-Viru maakond, 41531

30.03.2017



Audiitorite digitaalallkirjad
Osaühing Narva Jäätmekäitluskeskus (registrikood: 11336157) 01.01.2016 - 31.12.2016 majandusaasta aruandele lisatud audiitori

aruande on digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

JURI NEDAŠKOVSKI Vandeaudiitor 30.03.2017



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2016

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 22 200

Aruandeaasta kasum (kahjum) -35 732

Kokku -13 532

Kahjumi katmise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2016

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 22 200

Aruandeaasta kasum (kahjum) -35 732

Kokku -13 532



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Tavajäätmete kogumine 38111 160368 87.40% Jah

Sorteeritud materjali taaskasutusele võtmine 38321 11616 6.33% Ei

Enda või renditud kinnisvara üürileandmine ja käitus 68201 10283 5.60% Ei

Elektrienergia müük 35141 1214 0.66% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

AKTSIASELTS

UIKALA PRÜGILA
10339722

293 EUR

(Lihtomand)

Narva linn 75029837
31661 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 3577676

Telefon +372 3560032

Faks +372 3560032

E-posti aadress elvirabel@mail.ru

E-posti aadress info@njk.ee

E-posti aadress kirill@njk.ee

Veebilehe aadress www.njk.ee


